

Znak sprawy: OR.273.17.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn: „Świadczenie usługi sprzątnia i utrzymywania czystości w budynku Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze przy ul. Podgórnaj 5 w 2022 roku”.

I.

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień:

Pytanie I.

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem atesty. Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne

W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź:

Tak. Pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie dokumenty zgodne z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju.

Pytanie II.

Prosimy o informację czy podłogi drewniane/parkiet , które występują u Zamawiającego są zabezpieczone środkiem konserwującym czy są wykonane z surowego drewna? Jeżeli tak prosimy o informację jaki środek zabezpieczający został zastosowany (olej czy lakier)?

Odpowiedź:

Tak. Parkiet, który występuje w pomieszczeniach u Zamawiającego został zabezpieczony lakierem.

Pytanie III.

Zamawiający wymaga dostarczenia ręczników papierowych składanych w zz. Jak wynika z informacji od producentów obowiązującą nomenklaturą dla ręczników składanych nie jest zz, a ręczniki składane w V. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje ręczniki składane w V pasujące do dozowników występujących u Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający dookreślił wymagania dot. ręczników papierowych (rodzaj złożenia papieru) zgodnie z potrzebami. Ten rodzaj papieru jest dostępny na rynku i pasuje do dozowników Zamawiającego.

Pytanie IV.

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie (dolewane) – patrz. pkt. IV ppkt f).

Pytanie V.

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie VI.

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź:

Nie. Preparat do dezynfekcji rąk zapewnia Zamawiający. Do obowiązków Wykonawcy należy uzupełnianie płynu w dozownikach.

Pytanie VII.

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?

Odpowiedź:

Tak. Do obowiązków Wykonawcy należy 2 razy dziennie przecieranie klamek drzwi: wejściowych do budynku, do pomieszczeń biurowych, windy, przycisków w kabinie windy oraz poręczy przy schodach. Środek do wykonania tych czynności zapewnia Zamawiający.

II.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Załącznika nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Rozdział V – Zakres usług sprzątnia i utrzymywania ciągłej czystości w siedzibie Zamawiającego, poprzez dodanie punktów o numerach 23 i 24 o treści jak niżej:

„23. Do obowiązków Wykonawcy należy uzupełnianie płynu w dozownikach do dezynfekcji rąk. Preparat do dezynfekcji zapewnia Zamawiający.”

„24. Do obowiązków Wykonawcy należy 2 razy dziennie przecieranie klamek drzwi: wejściowych do budynku, do pomieszczeń biurowych, windy, przycisków w kabinie windy oraz poręczy przy schodach. Środek do wykonania tych czynności zapewnia Zamawiający.”

Powyższa zmiana stanowi integralną część SWZ.

NACZELNIK
Wydziału Organizacyjnego
Robert Kostek